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Årsmelding 2021 – Eldrerådet 
(Vedtatt av Eldrerådet 10.3.2022) 
Eldrerådet har i 2021 bestått av følgende medlemmer og personlige varamedlemmer: 
 
Otto Moa, leder   pers. varamedlem: Bodil Storli   
Inger Øyesvold      Magne Grandemo 
Asbjørn Hagerup      Ann Mari Solli 
Kari Skjefte Hatland      Birger Risvik 
Kirsten Hildrum      Halvor Solum 
 
Sekretariatet er lagt til kommunens administrasjon (Formannskapssekretær) og møtene er i 
hovedsak lagt til Administrasjonsbygget.  
 
Ut over skriv og henvendelser som er behandlet som referatsaker, har rådet hatt følgende saker 
fordelt på 7 egne møter: 
 

 Årsmelding 2020, møteplanlegging 2021 
 Kvalitetsreformen «leve hele livet» - Kommunestyrets behandling og vedtak, samt 

oppfølging fra Eldrerådet om dialog om demensplanen knytta opp til kommunens 
handlingsplan, Leve hele livet i Overhalla. 

 Dialogmøte med Kommunalsjef helse vedr. kommunens handlingsplan Leve hele livet, 
knyttet opp mot demensplanen ble gjennomført i april. Eldrerådet valgte 2 
representanter, Asbjørn Hagerup og Inger Aarnes Øyesvold, som medlemmer av 
arbeidsgruppe som skal jobbe med innholdet i planen som skal rulleres jevnlig i forhold 
til innhold. 

 Dialogmøte om demens i mai, der eldrerådet møtte lederne på våre 2 frivilligsentraler 
samt leder i Overhalla demensforening, Anne Marit Prestvik Rian. Agenda for møte var å 
utveksle erfaringer rundt det med demens/dementes tilbud i kommunen. 

 Møteplan 2021 
 Markering av Eldres dag i Overhalla, valgt tema ble det samme som FNs tema for den 

internasjonale eldredagen som er 1. oktober hvert år: «Digital rettferdighet for eldre». 
Program for dagen 13. oktober: 

 Åpning v/Leder Otto Moa 
 Tema: Digitalisering. «Digital rettferdighet for eldre v/Beate Galguften Aune 
 Allsang/taffel – Musikk v/Lee Kids 
 Undervegs i programmet ble det kaffe og matservering 
 Loddsalg meg gevinster fra næringslivet i Overhalla og Overhalla kommune 

Eldrerådet hadde Eldres dag på sakskartet på flere av sine møter.  
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Gjeldende smittevernstiltak ble gjennomført og det ble registrert lister over fremmøtte. 
Det var 41 som deltok på Eldres dag, som ble avhold på Solvoll forsamlingshus. 

 Til uttalelse – Sluttbehandling Kommuneplanens samfunnsdel 2021-2023 
Eldrerådets bemerket følgende: 

o Dårlig tidsplan for uttalelse til planen. Kort frist. 
o Vi ønsker ungdommene «våre» tilbake etter endt utdannelse, det kan det gjerne 

stå om i planen. 
o Den digitale muligheten må ikke bidra til at folk ikke får hjelp med saker som de 

trenger hjelp til for eksempel fra ansatte i kommunen. 
o Hvordan foregår den årlige rulleringen av handlingsplanen? 
o Er det er et behov for tverrsektorelle planer, f.eks. en eldreplan i kommunen? 

 
 Evaluering av Eldres dag 
 Årsbudsjett 2022 og økonomiplan 2022-2025 

Eldrerådet tok orienteringen fra økonomisjef Roger Hasselvold til orientering, men 
bemerket at de savnet planer for videre utbygging av helsesentertomta i økonomiplanen. 

 Temamøte med rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne i Overhalla om 
kommunens handlingsplan «leve hele livet i Overhalla».  

 Møteplan for 2022 
 

Saker til politisk behandling er med på alle møter for gjennomgang/eventuell behandling. 
 
 


